
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АЛЁКСЕЕ ВКА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АЛЕКСЕЕ ВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

ШЛ1 ОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

« р № ,,  apt? г. № У с Т ё
309850 if. Алексеев ка уя.М исто пая, 87 ' &“

О предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства по адресу:
Белгородская обл., г. Алексеевка, 1 пер. Маяковского, 40

Российской
поселения

публичных
предельных
протоколом

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса 
Федерации, решением городского собрания городского 
«Город Алексеевка» от 31.08.2017 года № 9 «О назначении 
слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от 
параметров разрешенного строительства», заключением и 
публичных слушаний от 20.09.2017 года, администрация городского поселения 
«Город Алексеевка» постановляет:

1. Предоставить Чертовой Оксане Алексеевне разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка 
с кадастровым номером 31:23:0404003:27 площадью 632 кв. м по адресу: 
Белгородская обл., г. Алексеевка, 1 пер. Маяковского, 40, находящегося в 
территориальной зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), 
в части снижения установленных градостроительным регламентом 
территориальной зоны Ж1 отступов от левой границы земельного участка до 1 
метра, от правой границы земельного участка до 1 метра.

2. Отделу земельных и имущественных отношений (Крохмаль О.В.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
городского поселения «Город Алексеевка» www.gorod-alekseevka.rn, и 
обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения 
«Город Алексеевка».

3. Контроль за исполнением настоящего .щеетацовления возложить на 
первого заместителя главы администрации горо;щкого, щбселения, начальника 
управления ЖКХ и благоустройства Сулим C>B;4‘°V

Глава
администрации городского поселения 

«Город Алексеевка» П.Хворостян

http://www.gorod-alekseevka.rn

